



WIELKOPOLSKA WOJEWÓDZKA KOMENDA OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY

61-485 Poznań, ul. 28 Czerwca 1956r. nr 211
tel. 61 831-24-05, fax 61 831-24-85
e-mail: wielkopolska@ohp.pl, www.wielkopolska.ohp.pl

Nr sprawy: **WWK.ZA.271.20.2023**

Poznań, 6 kwietnia 2023 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

do postępowania o zamówienie publiczne pn.:

„Sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych tonerów i tuszy dla jednostek podległych Wielkopolskiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców Pracy”

Zamawiający, Wielkopolska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy w Poznaniu udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło od Wykonawcy w dniu 5.04.2023 r.

Pytanie:

Czy w pozycjach oznaczonych jako ASARTO dopuszczają Państwo zamienniki innych firm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza stosowanie zamienników innych firm. Jednocześnie aktualne pozostają zapisy OPZ w zakresie odpowiedzialności Wykonawcy za ewentualne awarie i usterki związane ze stosowaniem zamienników.

Pytanie:

Proszę o odpowiedź na pytania zgodnie z poniższą tabelą (Tabela nr 1).

„Tabela nr 1

lp. Jednostka Rodzaj materiału Typ Ilość Jednostka opcje Pytanie do Zamawiającego

8 HP Leszno Tusz KYOCERA FS 1041 1 szt.

Proszę o zmianę rodzaju materiału. Jest to urządzenie laserowe, dla którego materiałem eksploatacyjnym jest toner

10 HP Wolsztyn Toner KYOCERA P6130cdn 1 szt.

Jest to urządzenie kolorowe. Czy w tej pozycji ma być wyceniona 1 szt. tonera dowolnego koloru, czy komplet.

20 HP Kłecko Toner
KYOCERA ECOSYS

M5526cdw- kolorowe

1 kpl xxl

Czy w tej pozycji ma być wyceniony komplet 4 (z tonerem czarnym) czy 3 kolorów (bez tonera czarnego)

33 OSiW Chraplewo Toner - kolory HP OfficeJetPro 7730 2 szt.

Proszę o zmianę rodzaju materiału. Jest to urządzenie

atramentowe, dla którego materiałem eksploatacyjnym jest tusz
46 WWK ZA Toner - kolory
Kyocera Ecosys
M2040DN

1 szt

Jest to urządzenie monochromatyczne, nie ma możliwości dostawy tuszy kolorowych. Proszę o zmianę opisu rodzaju materiału.

51 HP Koło TONER T1631(black)
EPSON WorkForce
WF-2750

3 szt. xxl

Proszę o zmianę rodzaju materiału. Jest to urządzenie atramentowe, dla którego materiałem

eksploatacyjnym jest tusz
52 HP Koło TONER T1631(cyan)
EPSON WorkForce

WF-2750

3 szt. xl

Proszę o zmianę rodzaju materiału. Jest to urządzenie atramentowe, dla którego materiałem eksploatacyjnym jest tusz

53 HP Koło
TONER
T1633(magenta)
EPSON WorkForce
WF-2750

3 szt. xl

Proszę o zmianę rodzaju materiału. Jest to urządzenie atramentowe, dla którego materiałem eksploatacyjnym jest tusz

54 HP Koło TONER T1634(yellow)
EPSON WorkForce
WF-2750

3 szt. xl

Proszę o zmianę rodzaju materiału. Jest to urządzenie atramentowe, dla którego materiałem

eksploatacyjnym jest tusz
1 HP Śrem Tusze
Brother DCP -J152W,
Brother DCP -
J4120DW, Brother
DCP -J100

2 kpl.

Proszę o określenie dla, którego urządzenia mają być wycenione materiały. Dla każdego z nich potrzebne są inne modele materiałów.

71 CEiPM Piła Atrament Epson L3030 black 2 szt.
Proszę o weryfikację modelu urządzenia lub producenta. Nie istnieje urządzenie tego producenta o takim modelu.

72 CEiPM Piła Atrament Epson L3030 magenta 1 szt.
Proszę o weryfikację modelu urządzenia lub producenta. Nie istnieje urządzenie tego producenta o takim modelu.

73 CEiPM Piła Atrament Epson L3030 cyan 1 szt.
Proszę o weryfikację modelu urządzenia lub producenta. Nie istnieje urządzenie tego producenta o takim modelu.

74 CEiPM Piła Atrament Epson L3030 yellow 1 szt.
Proszę o weryfikację modelu urządzenia lub producenta. Nie istnieje urządzenie tego producenta o takim modelu.

89 CEiPM Piła Toner
Epson Ecosys M5521
cdn black
1 szt.

Proszę o zmianę nazwy producenta z EPSON na KYOCERA.

90 CEiPM Piła Toner
Epson Ecosys M5521
cdn M
1 szt.

Proszę o zmianę nazwy producenta z EPSON na KYOCERA.

91 CEiPM Piła Toner
Epson Ecosys M5521
cdn C
1 szt.

Proszę o zmianę nazwy producenta z EPSON na KYOCERA.

92 CEiPM Piła Toner
Epson Ecosys M5521
cdn Y
1 szt.

Proszę o zmianę nazwy producenta z EPSON na KYOCERA.

94 MCK Środa Tusze kolory Canon MIG 5750 2 kpl. xl
Proszę o weryfikację modelu urządzenia lub producenta. Nie istnieje urządzenie tego producenta o takim modelu. Proszę o podanie kolorów, jakie mają wchodzić w skład kompletu.

95 MBP Poznań Toner
Samsung ProXpres
M3870FW czarny
2 szt. xl (5,5k)

Proszę o zmianę wydajności na 5000 str. Nie ma dla tego urządzenia tonera o wydajności 5500 str.

HP Gostyń Tusz HP Laser Jet P1006 1 kpl.
Proszę o zmianę rodzaju materiału. Jest to urządzenie laserowe, dla którego materiałem eksploatacyjnym

jest toner

125 CEiPM Leszno Toner OKI B431dn 1 szt. 7,5k
Proszę o zmianę wydajności na 7000 str. Nie ma dla
tego urządzenia tonera o wydajności 7500 str.

130 CEiPM Leszno Toner HL-L2360DN 1 szt. 5,5k
Czy Zamawiający chce w tej pozycji otrzymać dwopak
tonerów o pojemności 2600 str. każdy? Jeżeli tak,
proszę o zmianę wydajności na 5200 str. Nie ma dla
tego urządzenia pojedynczego tonera o wydajności
5500 str.

131 CEiPM Leszno Tusz DCP-7030 1 szt.

Proszę o zmianę rodzaju materiału. Jest to urządzenie
laserowe, dla którego materiałem eksploatacyjnym

jest toner

132 CEiPM Leszno Tusz Canon MG 5750 1 szt.

Jest to urządzenie kolorowe. Czy w tej pozycji ma być
wyceniona 1 szt. tuszu dowolnego koloru, czy
komplet.

137 HP Kościan Tusz Desk Jet 2710 1 szt.

Jest to urządzenie kolorowe. Czy w tej pozycji ma być
wyceniona 1 szt. tuszu dowolnego koloru, czy
komplet.

138 HP Kościan Tusz czarny i kolorowy Brather HL 1210 WE 1 szt.

Jest to urządzenie monochromatyczne, nie ma
możliwości dostawy tuszy kolorowych. Proszę o
zmianę opisu rodzaju materiału.

142 MCK Gostyń Tusz zestaw Canon MG 5750 1 szt.

Proszę o podanie kolorów, jakie mają wchodzić w
skład kompletu.

146 HP Ostrów Toner EPSON WF 2750 1 kpl.

Proszę o zmianę rodzaju materiału. Jest to urządzenie
atramentowe, dla którego materiałem
eksploatacyjnym jest tusz

147 HP Ostrów Toner

EPSON WF 2750

czarny

1 szt.

Proszę o zmianę rodzaju materiału. Jest to urządzenie
atramentowe, dla którego materiałem
eksploatacyjnym jest tusz”

Odpowiedź:

Zamawiający udziela odpowiedzi w taki sposób, iż modyfikuje załącznik nr 1a do Zapytania z dnia 31.03.2023 r. i zamieszcza na stornie prowadzonego postępowania. Oferty należy składać w oparciu o zaktualizowany Załącznik nr 1a do Zaproszenia.

Załączniki:

Zaktualizowany Załącznik nr 1a do Zaproszenia